
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  СЕЛА ЯНДИ» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

          

         от  17.03. 2020                                                                               №220-п 

  

об утверждении Положения об организации обучения с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных  

технологий  

 

        В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», и на основании приказа МУ «Управления 

образования Ачхой-Мартановского муниципального района» от 20.04.2018г. №143-

п, в целях повышения доступности качественного образования для обучающихся 

образовательных учреждений, подведомственных МУ «Управления образования 

Ачхой-Мартановского муниципального района», удовлетворения образовательных 

запросов граждан, формирования информационной культуры обучающихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Утвердить Положение об организации обучения с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 

МБОУ «ООШ с.Новый-Шарой». (Приложение 1) 

2.  При организации работы с применением дистанционных образовательных 

технологий руководствоваться данным Положением. 

3. Заместителю директора по ИКТ Басаеву Т.Д. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте ОУ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

       

 

 

 

 

 

 

                         


